COLOCACAO
51
52
53
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58
59
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71

~T3AOR LABORE.

APROVA JUAZE
CONVOCACAO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

NG

IRO 2022

DIA 08.03.22 (13H AS 17H)
GRUPO 2 - ESTUDANTES COM ENSINO MEDIO EM ANDAMENTO

CANDIDATO

MIRELLA PEREIRA DE FREITAS

GUILHERME CARDOSO CONCEICAO

LINDOMAR DOS REIS SENA

RUAN LUCAS DOS SANTOS

MAICON JACKSON SILVA DOS SANTOS

JENIFER MILENA DOS SANTOS

LAERTH DA SILVA BRITO

MARIA LUIZA SANTOS CARVALHO

EDLAY RODRIGUES DOS SANTOS

ALICE XAVIER DOS SANTOS SALES

ISLA GABRIELA DO NASCIMENTO SANTOS

RANNIEIDE SABINO DOS SANTOS

ANA FLAVIA MONTEIRO DIAS CORREA

ADNA MANUELA MORAES RODRIGUES

ANNA LUISA SANTIAGO CARDOSO

RAISSA GIOVANNA DE SOUZA SANTOS

RAISLA GIOVANNA DE SOUZA SANTOS

SANAYA JENIFER ATHANAZIO DE SA

MARIANA GAMA PEREIRA DE SOUZA

GRAZIELLE SANTOS AQUINO

KISLON LIMA DA SILVA

DATA DE NASCIMENTO

08/10/2004

13/05/2005

27/04/2004

19/11/2003

14/01/2005

10/02/2005

18/04/2005

18/05/2005

02/08/2004

20/07/2005

17/09/2004

21/10/2004

25/12/2004

14/03/2005

20/03/2005

13/07/2005

13/07/2005

22/10/2004

22/04/2004

13/01/2006

24/12/2004

NOTA

68,9

68,9

68,9

68,9

68,4

68,2

68,2

68,1

68,1

67,9

67,1

67,1

66,9

66,3

66,1

65,8

65,3

65

62,7

62,5

62,4



COLOCACAO
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

CANDIDATO

LUCAS MATEUS MEDRADO DA SILVA

ANA GABRIELLY DA CRUZ XAVIER

STHEPHANY MAIRA ARAUJO VIEIRA

ROXANE IASMINE NUNES FERREIRA

MARIA FERNANDA DE SOUZA GALDINO

GRAZIELLE DOS SANTOS

RITA VITORIA SANTANA CAMPOS

LUCIANA SANTOS DA CUNHA BARBOSA

ANA LUIZA HONORATO SANTOS SILVA

GEOVANA GABRIELA DE FREITAS GAMA

YASMIN ISABELLE BONFIM SANTOS

AMANDA SIMOES SILVA

ISSAC LUCAS SOUZA BRITO

JOSE WILKER SANTOS LOPES

ELIAS CASTRO VIEIRA REIS

BEATRIZ DE SOUZA FIGUEIREDO

ADRYELLE RAQUEL DA SILVA VIEIRA

ANTONIA VITORIA LIMA DE ARAUJO

AMANDA SOARES DOS SANTOS

ADRIEL NUNES DOS SANTOS

VANESSA DA COSTA SANTOS

ESTEPHANIE VITORIA GOMES DE SOUZA

LARA RILIVIA GONCALVES LEITE

VITORIA VICENCIA DE FRANCA BARROS

EMILLY KEROLIN SANTANA TEIXEIRA

JOAO PEDRO CARDOSO DA SILVA

SORAYA FRANCISCA DE SOUZA SLOMSKI

DATA DE NASCIMENTO

12/10/2003

18/04/2005

02/09/2004

04/06/2004

07/10/2004

23/02/2005

08/06/2004

22/05/2004

03/05/2004

27/08/2004

21/01/2005

30/01/2005

11/07/2003

19/10/2004

24/05/2005

29/06/2000

31/12/2004

12/02/2005

14/11/2004

23/11/2003

13/08/2002

12/05/2005

03/06/2004

17/06/2004

09/07/2005

22/06/2005

19/05/1986

NOTA

61,7

61,4

61,4

61,2

61,1

61,1

60,3

59,6

58,4

58

57,6

56,8

56,7

56

55,6

55,6

54,7

54,4

53,9

53

52,6

52,2

51,9

51,4

51,1

46,9



COLOCACAO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

99 JONAS AUGUSTO ANDRADE DA SILVA 18/08/2004 45



